МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
21.06.2022                                                                                                        № 2/46
г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы
 от 20.12.2021 № 1/41

На  основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации  статьи  44  Устава  муниципального  образования  Малмыжское  городское    поселение Кировской области, утвержденного решением  Малмыжской городской Думы от 07.12.2005   № 24,     Положения   о   бюджетном   процессе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 26.07.2021 № 2/37,  Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение городской Думы от 20.12.2021 № 1/41

 «О бюджете муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»:
1.1. В пунктах 4,5,7 после слов «установленного пунктом 1»  дополнить словами  «и 2»;
1.2.  Информацию о верхнем пределе муниципального внутреннего долга Малмыжского городского поселения на конец очередного финансового года и конец каждого года планового периода изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Малмыжского района – http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Малмыжского

городского поселения      О.М. Алёшкина
ИНФОРМАЦИЯ

о верхнем пределе муниципального внутреннего долга Малмыжского городского поселения на конец очередного финансового года и конец каждого года планового периода

	Верхний предел муниципального внутреннего долга Малмыжского городского поселения, тыс. рублей
	на 01.01.2023
	на 01.01.2024
	на 01.01.2025

	0
	0
	0

Верхний предел муниципального внутреннего долга Малмыжского городского поселения на 1 января 2023 года,  на 1 января 2024 года и на 1 января 2025 года устанавливается и утверждается пунктом 11 решения Малмыжской городской Думы  «Об утверждении бюджета муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».

Зав. сектором по финансовым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения                                Ю.Ю. Морозова